Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

ATLETICO MINEIRO SAF

Data: 07/02/2026 Hora: 18:30:00 L

Resultado do Jogo

Rodada: 7

p L)
W X ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

ocal: ARENA MRV

1° Tempo: 1 x0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 1 x 1 ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF.
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
VINICIUS GOMES DO CELSO LUIZ DA SILVA -  MAGNO ARANTES LIRA - JONAS ALVES HENRIQUE )
AMARAL - CBF CBF CBF - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 18:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 19:35 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 18:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 19:35 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 18:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 19:37 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 19:22 Acréscimo: 07:00 Término do 2° Tempo: 20:30 Acréscimo: 08:00

10 Gustavo Scarpa
14 Vitor Hugo

16 Renan

17 Igor

19 Reinier

2 Natanael

22 Everson

28 Cuello

39 Cisse

4 Ruan

8 Maycon

Substitutos

1 Gabriel Delfim
11 Bernard Anicio
21 Alan Franco
23 Preciado

27 Alan Minda

3 Ivan Roman
30 Victor Hugo
36 Pascini

6 Junior Alonso

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Gustavo Henrique Furtado Scarpa
Vitor Hugo Franchescoli De Souza
Renan Augusto Lodi Dos Santos
Igor Silveira Gomes

Reinier Jesus Carvalho

Natanael Moreira Milouski
Everson Felipe Marques Pires (C)
Tomas Esteban Cuello

Mamady Cisse

Ruan Tressoldi Netto

Maycon De Andrade Barberan

Gabriel Delfim Ferreira

Bernard Anicio Caldeira Duarte
Alan Steven Franco Palma
Angelo Smit Preciado Quifionez
Alan Steve Minda Garcia

lvan Ramiro Roman Hurtado
Victor Hugo Gomes Silva

Kaua Pascini Resende

Junior Osmar |. Alonso Mujica

7 Hulk Givanildo Vieira De Sousa
9 Cassierra Zander Mateo Cassierra Cabezas
92 Eduardo Pereira Eduardo Pereira Rodrigues

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Jorge Luis Sampaoli
Diogo Meschine Alves
Rodrigo Campos Pace Lasmar
Pablo Candido Fernandez
Alexandre William Pinto Coelho
Marcos Fernandez

Relagao de Jogadores

313426
300140
396433
337713
546383
559812
188398
695547
896299
462332
339242

568494
317567
699171
943826
943523
896750
610109
718366
699115
163056
944109
291738
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ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Glauco Tadeu
David

Ruan Assis
Zeca
Jhonatan

Indio

lan

Enzo

Douglas
Kauan Rodrigu

Tavares

Eduardo Freire
Copete

Edson Alves
Leandro Silva
Kauan

Luiz Filipe
Caick

Dixon

Caicedo
Carlito

Joao

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Fisioterapeuta:
Prep. de Goleiros:

Titulares

Glauco Tadeu Passos Chaves
David Francisco Trindade Braga
Ruan Lucas De Assis
Jose Carlos Cracco Neto
Jhonatan Paulo Da Silva (C)
Gabriel Dos Santos Queiroz
lan Luccas Baroni Boetto
Enzo Henrigue Dos Santos
Douglas Da Silva Santos

es Kauan Rodrigues Da Silva
Ronaldo Rodrigues Tavares

Substitutos

Eduardo Freire De Andrade
Deyson David Copete Cuesta
Edson Alves Miranda Junior
Leandro Da Silva Alves
Kauan Gabriel Cordeiro Lindes
Luiz Filipe Dos Reis Silva
Caick Jose Ferreira Ramos
Dixon Jair Vera Rodriguez
Nestor David Caicedo Mina
Carlito Thiago Valenca Monteiro

Joao Vitor Silva De Oliveira

Comissao Técnica
Rui Pedro Viegas E Silva Gomes Duarte
Jo&o Alexandre Duarte Ferreira Fernandes
Lucas Dunkel Simées De Oliveira
Alexandre Rodrigues De Souza
Felipe Del Vecchio Moraes
Frederico Helder De Sousa E Carmo

324829
711292
621745
294382
441948
718391
610404
707675
591319
609749
919679

630721
943817
466378
465386
616199
587274
671306
943816
943531
647804
729768

//e-sﬁmufa



Tempo
04:00

16:00

1T/2T N° Tipo
1T 16 NR
2T 9 PN

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Renan Augusto Lodi Dos Santos

Ronaldo Rodrigues Tavares

Cartées Amarelos

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Tempo
06:00

51:00
09:00
26:00
44:00
46:00

47:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 2 Jose Carlos Cracco Neto

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 11 Ruan Lucas De Assis

- praticar atitude antidesportiva;
2T 4 Ruan Tressoldi Netto

- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 1 Glauco Tadeu Passos Chaves

- retardar o reinicio do jogo;
2T 13 Deyson David Copete Cuesta

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 28 Tomas Esteban Cuello

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 15 Leandro Da Silva Alves

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATLETICO MINEIRO SAF
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATLETICO MINEIRO SAF

ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.

Tempo

1T/2T

N° Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes e checagem VAR.

Relatério do Assistente

Tempo
27:00

05:00
17:00
17:00
27:00
27:00
27:00

43:00

1T
INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

1T/2T

Equipe
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF.
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.AF.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATHLETIC CLUB ESPORTES S.A.F.
ATLETICO MINEIRO SAF

Substituicoes
Entrou

19 - Dixon Jair Vera Rodriguez

92 - Eduardo Pereira Rodrigues

11 - Bernard Anicio Caldeira Duarte
15 - Leandro Da Silva Alves

7 - Givanildo Vieira De Sousa

30 - Victor Hugo Gomes Silva

17 - Luiz Filipe Dos Reis Silva

13 - Deyson David Copete Cuesta
16 - Kauan Gabriel Cordeiro Lindes

9 - Zander Mateo Cassierra Cabezas

Saiu
6 - Enzo Henrique Dos Santos
10 - Gustavo Henrique Furtado Scarpa
17 - Igor Silveira Gomes
7 - Douglas Da Silva Santos
19 - Reinier Jesus Carvalho
39 - Mamady Cisse
11 - Ruan Lucas De Assis
5 - lan Luccas Baroni Boetto
10 - David Francisco Trindade Braga

2 - Natanael Moreira Milouski



